debe a la señora Artemisa Ugarte la suma de DOS MIL -SU--- 
  y 

CRES,00/100 (s/.: 2.000,00), por la suscripción de dos A- 

portaciones de UN MIL SUCRES,00/100 (S/.' 1.000,00) cada 

una; la Caja debe al Doctor Boanerges Ugarte Valarezo - * 

la suma de NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SUCRES,00/100 

(S/. 998.000,00) por la suscripción de novecientas noven 
  y 

ta y ocho participaciones de un mil sucres (S/. 1.000,=) 

cada una. ' El total del Capital Social está pagado.---=- 
    SEXTA:- La misma Junta General de Socios resolvió auto-